de Orellana, Mz. 110 solar $, se reúne la Junta General de accionistas de la compañía 
PREDIOS E INMUEBLES DEL LITORAL, PREDILIT S.A. con la concurrencia de los 
siguientes accionistas: el Sr. ALVARO JOSE FLOREZ ROJAS. por sus propios 
derechos, propietario de DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO (2.664) 
acciones ordinarias y nominativas, de cuatro centavos de dólares norteamericanos cada una, 
la Sra. SANDRA ROSA ROMERO TORREALBA, por sus propios derechos, propietario 
de CUATRO MIL (4.000) acciones ordinarias y nominativas, de cuatro centavos de 
dólares norteamericanos cada una y la Sra. SUSANA MARGARITA ROJAS SMITH, por 
sus propios derechos, propietario de TRECE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 
(13.336) acciones ordinarias y nominativas, de cuatro centavos de dólares norteamericanos 
cada una, 

Se nomina como Presidente ad-hoc de la junta a la Señora SUSANA MARGARITA 
ROJAS SMITH y como secretario ad-hoc de la junta al Señor ALVARO JOSE FLOREZ 
ROJAS, quienes encontrándose presentes aceptan las designaciones.

[...]

Sandra Rosa Romero Torrealba 
ACCIONISTA

LISTA DE LOS ASISTENTES A LA SESION DELA_. 
JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 
PREDIOS E INMUEBLES DEL LITORAL, PREDILIT S.A. 

CELEBRADA EL 13 DE FEBRERO DEL 2018 

1. Señor ALVARO JOSE FLOREZ ROJAS. propietario de DOS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO (2.664) acciones ordinarias y nominativas, de cuatro 
centavos de dólares norteamericanos cada una, pagadas 100% con derecho a dos mil 
seiscientos sesenta y cuatro votos, los mismos que representan el 13,32% del 
paquete accionario del capital social de la compañía. 

2. Señora SUSANA MARGARITA ROJAS SMITH, propietario de TRECE MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS (13.336) acciones ordinarias y nominativas, de 
cuatro centavos de dólares norteamericanos cada una, pagadas 100% con derecho a 
trece mil trescientos treinta y seis votos, los mismos que representan el 66.68% del 
paquete accionario del capital social de la compañía.